ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.09.2021              Енакиево                              № 726

Об отмене на административной

территории города Енакиево особого

противопожарного режима

Руководствуясь статьей 39 Закона Донецкой Народной Республики «О пожарной

безопасности», Приказом МЧС ДНР от 15.06.2018 № 175 «Об утверждении Правил

пожарной безопасности при введении особого противопожарного режима», на основании

пункта 4.1.  Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев

письмо ГПСО г. Енакиево МЧС ДНР от 14.09.2021 № 06/2951 «Об отмене особого

противопожарного режима», в связи с устойчивым понижением класса пожарной опасности

по погодным условиям на административной территории города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Отменить на административной территории города Енакиево особый

противопожарный режим с 15 сентября 2021 года.

2.    Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево

от 16.07.2021 № 534 «Об установлении на административной территории города Енакиево

особого противопожарного режима».

3.   Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику отдела по вопросам гражданской обороны, мобилизационной и

режимно-секретной работы администрации города Енакиево обеспечить публикацию

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево